

تلخک خان

گزارش میدانی: آب‌فروشی شغل جدید برای برخی همدانی‌ها

تلخک؛ این از مصادیق («شما از چیزی کراهت دارید، ولی برای شما خوبست») است!

فرهنگی: ادبیات کرسی‌های آزاداندیشی در دانشگاه

تلخک: امید است آزاداندیشی به آزادی‌گری برخی بینجامد.

گزارش خبری: آمار سالمندان همدانی بالاتر از میانگین کشوری

تلخک: باباجون اینقدر از بچگی به ما گفتند خدا پیرت کنه!

خبر محلی: مجوز فعالیت صنایع آب‌بر در همدان صادر نمی‌شود

تلخک: برعکس مجوز صنایع آب‌آور با سرعت عملی می‌شود.

ورزش: ملایر در آستانه انصراف از لیگ ۳ است

تلخک: بروید شاید جایی برای ارتقای تیم پاس باز شود!

خبر ورزشی: صعود تیم فوتبال بانوان زیر ۱۷ سال استان همدان

تلخک: دستی بکشید بر سر تیم فوتبال پاس البته با دستکش.

حوادث: تصادف زنجیره‌ای در جاده مرگ

تلخک: یعنی می‌خواهی بفرمایی با مرگ زنجیره‌ای مواجه می‌شیم؟

بهداشت و درمان: کمبود سرم تا دو سه روز آینده در ملایر رفع خواهد شد

تلخک: مگر با اضافه شدن کارخانه اخیر کمبودها رفع نشده؟

عمران: آسفات در نبض مسیر حادثه فارسبان شهرک ته کشید

تلخک: اینقدر این جاده بیش از اندازه آسفالت را سر کشید.

گزارش میدانی: مشاغل غیر رسمی معضل جدی همدان

تلخک: البته بخشی از معضل بیکاری را حل کرده است!

مدیرکل: آمارهای غلط مسبب وضع فعلی آموزش‌وپوروش است

تلخک: فکر نمی‌کنید دراین‌باره دبیران آمار هم مقصرند؟

ریاست: اختصاص ۵۰ دستگاه اتوبوس جدید به همدان

تلخک: به شرطی که مردم هم در حفظ و نگهداری کمک کنند.

فرماندار همدان: قفل مسکن با اختصاص زمین باز شود

تلخک: البته نه با کلید دولت‌های یازدهم و دوازدهم! **شاعر محلی**: دروغ‌پردازی‌ها علیه جمهوری اسلامی قدمت زیادی دارد

تلخک: خلاصه دشمنان باید هیزم جهنم خود را به‌هرصورت فراهم کنند.

خبر اقتصادی: صادرات عسل نهاوند به روسیه و خلیج

فارس **تلخک**: میگم که چرا اخیراً آقای پوتین شیرین‌تر شده است!

خبر

در سال جاری رقم خورد؛

۶۰ نوع‌روس مددجو رزنی راهی خانه بخت شدند

سپهرغرب، گروه خبر: مدیر کمیته امداد امام خمینی(ره) شهرستان رزن گفت: در هفت ماه امسال با کمک خیریین ۶۰ سری جهیزیه برای دختران تحت پوشش این نهاد مقدس تهیه و تأمین شد و ۶۰ نوع‌روس رزنی مددجو راهی خانه بخت شدند.

رضا صادقی‌مصور، با اشاره به اینکه کمیته امداد رزن ۸۰۴۴ نفر شامل ۳۴۳۵ خانوار را تحت حمایت خود دارد، اظهار کرد: هر سری جهیزیه ویژه نوع‌روسان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) رزن شامل وسایل ضروری زندگی مانند یخچال، تلویزیون، لباسشویی، جاروبرقی و اجاق گاز بوده که تحویل این نوع‌روسان شده است.

وی با اشاره به اینکه همه ساله کمیته امداد امام خمینی(ره) براساس وظیفه ذاتی خود با کمک خیرین و نیک اندیشان تهیه و تأمین جهیزیه نوع‌روسان را در برنامه خود دارد، افزود: در هفت ماه سال جاری این تعداد جهیزیه در دو مرحله به نوع‌روسان تحویل داده شده که از ۶۰ جهیزیه تحویل داده شده ۴۰ سری در مرحله اول و ۲۰ سری به مرحله دوم اختصاص داشته است.

صادقی‌مصور با بیان اینکه ارزش ریالی هر سری جهیزیه مرحله اول افزون بر ۲۵ میلیون تومان و هر سری جهیزیه مرحله دوم ۳۰ میلیون تومان بوده است، مطرح کرد: علاوه بر تهیه و تأمین جهیزیه نوع‌روسان کمیته امداد امام خمینی(ره)، مشاوره قبل از ازدواج و آموزش حین ازدواج را برای نوع‌روسان برگزار می‌کند.

وی جمع‌آوری کمک‌های خیران نیک‌اندیش برای تهیه جهیزیه نوع‌روسان نیازمند را از مهمترین راهکارهای ترویج ازدواج و تشکیل زندگی جوانان دانست و یادآور شد: مسئولان دستگاه‌های اجرایی، خیران نیک‌اندیش، گروه‌های جهادی، فعالان سازمان‌های مردم‌نهاد(سمن‌ها)، ذی‌نفوذان، معتمدان، بزرگان و ریش‌سفیدان با حمایت و کمک‌های خود از نقش مؤثری در ترویج ازدواج آسان و فرهنگ‌سازی در این امر برخوردار هستند.

۹۵۰۰ تُن کشمش از همدان به کشورهای اروپایی و حوزه اوراسیا صادر شده است

سپهرغرب، گروه خبر: مدیر صنایع تبدیلی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان گفت: از ابتدای سال تاکنون بیش از ۹ هزار و ۵۰۰ تُن کشمش به ارزش ۳۱/۵ میلیون دلار به کشورهای اروپایی و حوزه اوراسیا صادر شده است.

سپهرغرب، گروه خبر – مینو جعفری ممتاز؛

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ابن‌سینا همدان با تأکید بر اینکه آب سد تالوار سالم است، گفت: تمام آزمایش‌های چند ماه گذشته ما نشان می‌دهد میزان آرسنیک آبی که در اختیار مردم قرار گرفته، کاملاً منطبق با استاندارد ملی و سازمان جهانی بهداشت است. محمدمهدی مجذوبی روز چهارشنبه در جمع خبرنگاران درخصوص تأمین آب سالم برای مردم همدان ابراز کرد: در مدت کمبود آب در همدان، دستگاه‌های مختلفی برای این قضیه تلاش و برنامه‌ریزی‌های مختلفی انجام دادند و همه دستگاه‌ها درگیر بودند؛ یکی از دستگاه‌هایی که به‌شدت پیگیر این موضوع بود، دانشگاه علوم پزشکی ابن‌سینا همدان بود.

وی با بیان اینکه آب در همان ابتدا باید انظر کلرسنجی، کدورت و میکروبی و حتی انظر شیمیایی بررسی می‌شد و سپس در اختیار عوامل اجرایی قرار می‌گرفت، افزود: در بازه زمانی ۱۵ تا ۲۵ مردادماه ۵ هزار و ۲۴ مورد کلرسنجی و کدورت‌سنجی شبکه شهری، نزدیک به ۶۵۰ مورد بررسی میکروبی شبکه شهری همدان و حدود پنج هزار و ۴۰۰ کلرسنجی و کدورت‌سنجی تانکرهای آب‌رسانی سیار صورت گرفته است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ابن‌سینا همدان متذکر شد: حتی از چشمه‌ها و چاه‌هایی هم که مردم استفاده می‌کردند، نمونه‌برداری انجام شد و افرادی که درگیر بیماری‌های میکروبی شده بودند، غالباً از آب چاه‌ها و قنات استفاده کرده بودند. وی با اشاره به اینکه کار ما در حوزه سلامت مستمر است و مدام بر سلامت آب نظارت خواهیم داشت، افزود: از تاریخ ۱۵ تا ۲۵ مردادماه ۷۰ کارشناس بهداشت معیط در قالب ۶۳ هزار نفرساعت درخصوص توزیع آب مجذوبی عنوان کرد: درخصوص آب، ابتدا مشخص بود که انظر آرسنیک یک مقدار از استاندارد بالاتر است؛ آرسنیک یک ماده مضر برای سلامت بوده و ممکن است در خیلی از منابع دنیا وجود داشته باشد، در منطقه ما هم مثل خیلی از کشورها، آرسنیک وجود دارد

حسن محمدی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در سال جاری حدود ۴۲۷ هزار و ۸۸۹ تُن انگور در استان تولید شده که ۱۰۲ هزار و ۸۵۰ تُن آن فراوری شده و مابقی به‌طور تازه‌خوری استفاده می‌شود.

وی با بیان اینکه ۵۷ واحد تصفیه و بسته‌بندی کشمش با توان تولید ۹۳ هزار و ۵۰۰ تُن در استان فعالیت می‌کنند، گفت: ۸۴۵ نفر در این واحدها مشغول به فعالیت هستند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ابن‌سینا همدان؛

آب توزیعی در شبکه شهری همدان از لحاظ میزان آرسنیک، سالم است

امسال دچار اپیدمی زودرس شدیم



و وارد منابع آبی می‌شود.

وی با تأکید بر اینکه آب تالوار سالم است،

افزود: تمام آزمایش‌های چندماه گذشته ما نشان می‌دهد که آبی که در اختیار مردم قرار گرفته و میزان آرسنیک آن کاملاً منطبق با استاندارد ملی و سازمان جهانی بهداشت است و همکاران ما توانستند این فلز سنگین را به حد قابل قبول و پایین‌تر از حد استاندارد برسانند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی ابن‌سینا همدان تصریح کرد: بعد از جلسات مکرر و حضور کارشناسانی از وزارت نیرو، سلامت آب تالوار مورد بررسی قرار گرفت و حتی معاونت پژوهشی دانشگاه هم پای کار آمد و همه دست به دست هم دادند و امروز استاندارد ملی ما در حوزه آرسنیک منطبق بر استاندارد سازمان جهانی بهداشت است.

وی در بخشی دیگر از سخنانش درخصوص رواج بیماری‌های ویروسی در سطح استان اظهار کرد: در دو هفته اخیر افزایش موارد مراجعه سرپایی بیماران تنفسی به‌ویژه در گروه سنی کودکان رواج پیدا کرده بود، در ابتدا تصور شد با موج جدید کرونا مواجه هستیم، اما بررسی اولیه نشان داد در شروع اپیدمی و همه‌گیری آنفلوآنزا هستیم.

مجذوبی افزود: شروع آنفلوآنزا به این شکل

در بیست‌وپنجمین جشنواره شهیدرجایی تقدیر شد؛

مدیرعامل آبفای استان همدان در جمع مدیران برتر



امکان‌پذیر نبود.

دبیر جشنواره شهیدرجایی و رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان همدان نیز در نشست با اشاره به اینکه در دوره بیست‌وپنجم از جشنواره دستگاه‌های برتر در پنج گروه متناسب با عملکردشان دسته‌بندی شدند، گفت: دو دستگاه در مجموع همه گروه‌ها، به‌علاوه از هر گروه یک دستگاه برتر براساس شاخص‌های مورد نظر معرفی شدند.

تورج الوانیان با بیان اینکه در این جشنواره برگزیدگان در سه بخش جداگانه مورد ارزیابی و معرفی قرار گرفتند، عنوان کرد: گروه اول برگزیدگان دستگاه‌های اجرایی براساس بالاترین امتیاز در مجموع شاخص‌های عمومی و اختصاصی بین کلیه دستگاه‌های شرکت‌کننده، گروه دوم دستگاه‌های برگزیده براساس بالاترین امتیاز در مجموع شاخص‌های عمومی و اختصاصی در هریک از گروه‌های پنجگانه و گروه سوم دستگاه‌های برگزیده به انتخاب ستاد جشنواره شهیدرجایی در محوره‌های ویژه بودند. وی همچنین بیان کرد: یکی دیگر از محورهای بیست‌وپنجمین جشنواره شهیدرجایی معرفی و تقدیر از مدیران برتر در سطح دستگاه‌های اجرایی بود که در این گروه نیز تعدادی از مدیران مورد تقدیر قرار گرفتند.

لازم به ذکر است در این‌دوره از جشنواره شهیدرجایی از فرهاد بختیاری‌فر، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان به‌عنوان یکی از مدیران برتر استان همدان تقدیر شد.

مدیر صنایع تبدیلی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان تصریح کرد: هشت واحد تصفیه و بسته‌بندی کشمش نیز در استان به سورت و لیز به‌منظور افزایش کیفی و کمی با هدف صادرات تجهیز شده‌اند.

محمدی ادامه داد: از ابتدای سال تاکنون بیش از ۹ هزار و ۵۰۰ تُن کشمش به ارزش ۳۱/۵ میلیون دلار به کشورهای اروپایی و حوزه اوراسیا و حاشیه خلیج فارس صادر شده است.

وی افزود: دو واحد تولید شیره انگور با جذب دو هزار تُن انگور و ظرفیت تولید ۴۰۰ تُن در شهرستان بهار و ملایر پروانه بهره‌برداری دریافت کرده است.

مدیر صنایع تبدیلی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان اظهار کرد: دو جواز تأسیس نیز در زمینه تولید شیره انگور در شهرستان ملایر و همدان با ظرفیت یک‌هزار و ۶۰۰ تُن تولید صادر شده و جذب هشت هزار تُن انگور، درحال پیگیری است.

افزایشی خواهد داشت و بعد از آن یک اوج پایداری است و سپس نزولی خواهد شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ابن‌سینا همدان بیان کرد: در بخش کودکان بستری بیماری تنفسی، تاکنون افزایش سه تا چهار برابری را شاهد بودیم و نیاز نیست از همه افراد جامعه تست گرفته شود، الگوی همه‌گیری به ما وضعیت را نشان می‌دهد.

وی با اشاره به اینکه امسال دچار اپیدمی زودرس شدیم، افزود: امسال از نیمه مهرماه با همه‌گیری مواجه شدیم، اما با بهترین زمان برای تزریق واکسن جدا از اینکه اپیدمی چه زمانی اتفاق خواهد افتاد، اواخر شهریورماه است.

مجذوبی با تأکید بر اینکه انظر دارو برای آنفلوآنزا مشکلی نداریم و برای هشت هزار نفر دارو در استان داریم و کمبودی نیست، تصریح کرد: برای همه بیماران تزریق داروی اوستامیویر ضروری نیست.

وی ادامه داد: در مورد سایر داروها که اخیراً کمبودهایی احساس می‌شود، باید گفت طرح داروپار تقریباً از سه یا چهار ماه پیش اجرا شد و براساس آن یک مقدار قیمت داروها افزایش پیدا کرد و این باعث شد خیلی از کمبودها اتفاق نیفتد؛ اما به آن هدف کامل خودش نرسید.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ابن‌سینا همدان افزود: این کمبودها در یک‌سری داروها همچون در حوزه شربت‌های آنتی‌بیوتیک کودکان اتفاق افتاد که پیگیری‌های مکرری داشته‌ایم و برآوردش این است که تا یک ماه آینده مشکل هم حل می‌شود: در حوزه سرم خلیی کمبود نداشتیم، حتی بیشتر به بوده، اما با توجه به نوع بیماری‌ها، مصرف بالا رفته است و اولویت حوزه سرم را در بیمارستان‌ها گذاشتیم.

وی یادآور شد: در موضوع شربت آنتی‌بیوتیکی از ابتدای این هفته ۶ هزار داروی آنتی‌بیوتیکی در داروخانه‌ها توزیع شده که با اولویت داروخانه کودکان بود و بنابراین اکنون شرایط بهتر است؛ اما ما هم به‌شدت پیگیر هستیم سهم دارویی را در استان افزایش دهیم و در بحث کلان دارو با توجه به اینکه یک مقدار افزایش قیمت داریم، تولیدات تا یک ماه آینده بهتر خواهد شد.

رئیس بنیاد مسکن اسدآباد خبر داد؛

۹۰ درصد منازل روستایی اسدآباد دارای سند مالکیت هستند



می‌کنند و همین امر باعث کاهش متقاضیان دریافت تسهیلات مسکن روستایی شده است.

رئیس بنیاد مسکن اسدآباد لازمه توسعه و عمران روستاها را در مشارکت مردم دانست و افزود: اگر بخواهیم شاهد رشد و شکوفایی در جوامع روستایی باشیم، باید مردم در اجرای طرح‌های عمرانی مشارکت داشته باشند.

خسروی‌بهمند در رابطه با بهسازی معابر روستایی گفت: سال گذشته عملیات عمرانی در سطح ۳۲ روستا با اعتباری افزون‌بر ۱۵ میلیارد تومان انجام گرفته است که امیدواریم با تخصیص اعتبارات در سال جاری، عملیات عمرانی طبق برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته در ۳۵ روستای دیگر شهرستان اجرایی شود.

وی ضمن تقدیر از نماینده مردم اسدآباد در مجلس شورای اسلامی و فرماندار شهرستان، یادآور شد: در دو سال گذشته با اعتباراتی که در اختیار آقای سرمدی بود، فعالیت‌های خوبی در بخش‌های مختلف عمران روستایی انجام گرفته است.

رئیس بنیاد مسکن اسدآباد درخصوص وضعیت مسکن روستایی گفت: هشت هزار و ۹۵۳ نفر در سامانه مسکن ثبت‌نام کردند که از این تعداد متقاضی چهار هزار و ۲۹۹ نفر تأیید شده‌اند.

خسروی‌بهمند در رابطه با برنامه‌های عمرانی روستای هدف گردشگری محمدره خاطرنشان کرد: در سال گذشته یک‌ونیم میلیارد تومان اعتبار برای کف‌سازی و سنگ‌فرش معابر این روستا هزینه شد.